PODER LEGISLATIVO
PALÁCIO ADALGISA PEREIRA PINTO

CÂMARA MUNICIPAL DE THEOBROMA

AILTONCRISPIMMARAÇAL/2017-2020

                                    INDICAÇÃO Nº. 001/GV/AILTOM/CM/2020.

 Senhor Presidente,

                           O (s) Vereador (s) que esta subscreve (m) e ao final assina (m); Vem ante a
presença de V, Exª., REQUERER (em) que após cumprido os trâmites Regimentais no Artigo 136
do Regimento Interno desta magnífica Casa de Leis.

                Indica ao executivo Municipal e a secretaria de obra para colocar um bueiro na linha 591
quilômetro 20 na nova Olinda.

JUSTIFICATIVA:

               Tal Solicitação se faz necessário devido que já tem mais de trinta dias que está
interditado não está passando carro e a população está pedindo para que seja arrumado este
bueiro.

                Na certeza de vossa costumeira prontidão, quanto ao pedido em tela, antecipo
agradecimentos.

                                                Termos em que
                                                 Pede Deferimento
                                                 Theobroma/RO, 02 de março 2020.

Ailtom Crispim Marçal.

Vereador